МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
10.07.2020 г. г. Троицк № 225-ТАТ

О назначении стипендии

В соответствии с решением стипендиальной комиссии Троицкого аграрного техникума

Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (протокол № 17 от 10

июля 2020 года) и в соответствии с Положением «О стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения» (утверждено Ученым

советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 26.11.2019 года, протокол № 3) п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно каждому

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,5 от величины

государственной академической стипендии согласно списку:

1.1 с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

1. Владелыциков Алексей Вячеславович 101 М

2. Глухов Виталий Евгеньевич 101 М

3. Грузин Николай Александрович 101 М

4. Карамышев Максим Олегович 101 М

5. Кузиков Антон Станиславович 101 М

6. Прахов Михаил Анатольевич 102 М

7. Дудин Алексей Владимирович 201 М

8. Дудин Владислав Сергеевич 201 М

9. Чванов Александр Викторович 201 М

Ю.Шевкунов Алексей Александрович 201 М

11. Салыев Артур Ринатович 13 М

12. Абзалилов Аскар Эдуардович 101 ЭЛ

13. Бохан Семен Леонидович 101 ЭЛ

14. Зайцев Алексей Владимирович 101 ЭЛ

15. Петривный павел Андреевич 101 ЭЛ

16. Радионов Александр Витальевич 101 ЭЛ

17. Лакомый Алексей Андреевич 102 ЭЛ

18. Миханошин Кирилл Александрович 102 ЭЛ

19. Козлов Максим Николаевич 203 ЭЛ

20. Конов Максим Витальевич 203 ЭЛ

21. Коновцева Елена Сергеевна 101 МСО

22. Осипова Анастасия Дмитриевна 101 МСО

23. Матюшенко Валерия Максимовна 201 МСО

24. Широкова Анна Олеговна 201 МОЛ

1.2 с 01 августа 2020 года по 31 января 2021 года

1. Рябова Анастасия Сергеевна 301 МСО

2. Силенкова Анна Александровна 21 МСО

3. Крутько Лолита Владимировна 21 МСО

1.3 с 01 августа 2020 года по 31 января 2021 года

1. Рябова Ксения Александровна 301 МОЛ

2. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,25 от

государственной академической стипендии согласно списку:

2.1 с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

1. Еремин Николай Алексеевич 101 М

2. Копылов Василий Николаевич 101 М

3. Османов Асгер Набиевич 101 М

4. Осипенко Дмитрий Павлович 101 М

5. Реметьев Архип Алексеевич 101 М

6. Сухнев Иван Денисович 101 М

7. Шихалев Максим Евгеньевич 101 М

8. Гардт Дмитрий Сергеевич 102 М

9. Исмаилов Байрам 102 М

10. Карцев Степан Алексеевич 102 М

11. Кузнецов Данил Денисович 102 М

каждому

величины

12. Лавров Иван Александрович 102 М

13. Логинов Данил Сергеевич 102 М

14. Полосков Иван Анатольевич 102 М

15. Табулович Михаил Михайлович 102 М

16. Щанкин Дмитрий Александрович 102 М

17. Берсанов Максим Владиславович 103 М

18. Чепушканов Александр Михайлович 103 М

19. Ежов Дмитрий Николаевич 201 М

20. Фалин Кирилл Сергеевич 201 М

21. Арутюнян Ваче Оганесович 202 М

22. Борматинов Николай Валерьевич 202 М

23. Валеев Алмаз Айдарович 202 М

24. Герингер Евгений Александрович 202 М

25. Гончаренко Константин Иванович 202 М

26. Жарский Дмитрий Валерьевич 202 М

27. Кольцов Дмитрий Витальевич 202 М

28. Пестряков Сергей Владимирович 202 М

29. Подивилов Даниил Георгиевич 202 М

30. Табулдин Артём Сергеевич 202 М

31. Чепурнов Виктор Андриянович 202 М

32. Гетц Данила Альбертович 203 М

33. Закалюжный Андрей Николаевич 203 М

34. Куклин Владислав Александрович 203 М

35. Решетников Сергей Дмитриевич 203 М

36. Ширшов Иван Владимирович 203 М

37. Блинков Максим Дмитриевич 13 М

38. Бобырь Владислав Дмитриевич 101 ЭЛ

39. Гибадатов Ильяс Иштуганович 101 ЭЛ

40. Горяйнова Татьяна Геннадьевна 101 ЭЛ

41. Гребенкин Егор Сергеевич 101 ЭЛ

42. Гузеев Данила Сергеевич 101 ЭЛ

43. Ершов Алексей Сергеевич 101 ЭЛ

44. Кропочев Кирилл Андреевич 101 ЭЛ

45. Немкин Максим Андреевич 101 ЭЛ

46. Никонов Максим Александрович 101 ЭЛ

47. Синявская Людмила Николаевна 101 ЭЛ

48. Ярулина Раиля Тахировна 101 ЭЛ

49. Галиев Павел Анатольевич 102 ЭЛ

50. Любимов Андрей Евгеньевич 102 ЭЛ

51. Москвин Вячеслав Андреевич 102 ЭЛ

52. Низамутдинова Полина Андреевна 102 ЭЛ

53. Подлисецкий Кирилл Валерьевич 102 ЭЛ

54. Семенов Вадим Владимирович 102 ЭЛ

55. Шамро Анатолий Викторович 102 ЭЛ

56. Карабута Иван Алексеевич ЮЗ ЭЛ

57. Кузнецов Иван Андреевич ЮЗ ЭЛ

58. Навайкин Данил Артемович ЮЗ ЭЛ

59. Ческидов Андрей Сергеевич ЮЗ ЭЛ

60. Юдин Андрей Дмитриевич ЮЗ ЭЛ

61. Болтаев Данияр Мейрамбекович 201 ЭЛ

62. Долгушев Никита Тимофеевич 201 ЭЛ

63. Зубарев Никита Александрович 201 ЭЛ

64.Кононов Александр Алексеевич 201 ЭЛ

65. Серов Максим Андреевич 201 ЭЛ

66. Черномур Иван Николаевич 201 ЭЛ

67. Аверин Денис Валерьевич 11 ЭЛ

68. Будимирова Мария Александровна 11 ЭЛ

69. Килессо Максим Андреевич 202 ЭЛ

70. Бутрик Аркадий Дмитриевич 203 ЭЛ

71. Загуменнов Андрей Андреевич 203 ЭЛ

72. Пименов Валерий Николаевич 203 ЭЛ

73. Романов Артем Олегович 203 ЭЛ

74. Гостева Галина Вячеславовна 301 ЭЛ

75. Кузьменко Марина Сергеевна 301 ЭЛ

76. Малышев Артем Сергеевич 301 ЭЛ

77. Назаров Евгений Александрович 301 ЭЛ

78. Паньков Даниил Владимирович 301 ЭЛ

79. Селиванова Виктория Олеговна 301 ЭЛ

80. Тарасова Полина Андреевна 301 ЭЛ

81. Шевченко Дмитрий Романович 301 ЭЛ

82. Юмадилов Эдуард Равильевич

83. Иванцов Сергей Николаевич

84. Ланговой Александр Александрович

85. Савостин Максим Сергеевич

86. Юдин Евгений Александрович

87. Боровков Василий Витальевич

88. Андреянова Светлана Сергеевна

89. Дьяченко Светлана Валерьевна

90. Ивашута Виталий Валерьевич

91. Кинько Катерина Дмитриевна

92. Киселева Анжелика Сергеевна

93. Кощеев Илья Сергеевич

94. Матюкова Кристина Викторовна

95. Полева Анастасия Евгеньевна

96. Хомяков Николай Владимирович

97. Арапова Елена Валерьевна

98. Бучель Степан Витальевич

99. Енбахтова Дарья Сергеевна

100. Мунбаева Диана Николаевна

101. Александров Дмитрий Максимович

102. Щербак Дмитрий Сергеевич

103. Богдан Анастасия Антоновна

104. Кузьменко Наталья Вадимовна

105. Пермяков Кирилл Викторович

106. Пономарева Валерия Вадимовна

107. Фархуллина Юлия Витальевна

108. Глушкова Анна Владимировна

109. Курмангалеева Еульжан Маратовна

110. Лабутина Ксения Андреевна

111. Созонова Татьяна Олеговна

112. Харисова Динара Равильевна

113.Чуров Данила Евгеньевич

114. Горбовачов Дмитрий Анатольевич

301 ЭЛ

21 ЭЛ

302 ЭЛ

302 ЭЛ

302 ЭЛ

303 ЭЛ

101 МСО

101 МСО

101 МСО

101 МСО

101 МСО

101 МСО

101 МСО

101 МСО

101 МСО

201 МСО

201 МСО

201 МСО

201 МСО

11 МСО

И МСО

101 м о л

101 м о л

101 м о л

101 м о л

101 м о л

201 МОЛ

201 МОЛ

201 МОЛ

201 МОЛ

201 МОЛ

201 ЭЛ

11 ЭЛ

с 01 августа 2020 года по 31 января 2021 года

1. Заводяник Екатерина Александровна

2. Скурыдина Ирина Петровна

301 МСО

301 МСО

2.3 с 01 августа 2020 года по 31 января 2021 года

1. Васько Валентина Юрьевна 301 МОЛ

2. Венцова Карина Николаевна 301 МОЛ

3. Никитина Ольга Валерьевна 301 МОЛ

4. Румянцева Мария Евгеньевна 301 МОЛ

5. Шараева Анастасия Александровна 301 МОЛ

3. Назначить выплату государственной академической стипендии ежемесячно

следующим обучающимся Троицкого аграрного техникума в размере 1,0 от

государственной академической стипендии.

3.1 с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

1. Воронин Иван Андреевич 201 М

2. Мустафин Эльдар Андреевич 202 М

3. Павлов Дмитрий Витальевич 202 М

4. Тупицин Даниил Владимирович 203 М

5. Романов Александр Витальевич 203 ЭЛ

4.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления Гришечкину Е.О.

Исполняющий обязанности директора

Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов